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VBET Ліга
2022/23 29-й тур, Матч №229

Понеділок, 29.05.2023, 15:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 23°C.

«Ворскла» Полтава

2 : 0

«Колос» Ковалівка

51 Ісенко Павло
3 Кравець Василь
4 Пердута Ігор
6 Скляр Олександр
11 Степанюк Руслан
16 Сефері
17 Чеснаков Володимир (К)
18 Павлюк Євген
29 Бацула Андрій
38 Челядін Артем
50 Кане Ібрахім

Запасні
61 Домолега Олександр
5 Л. Рамірес
27 Крупський Ілля
30 Нестеренко Іван
95 Феліпе
10 Юрченко Владлен
15 Кулаковський Артем
40 Черниш Дмитро

Тренер
Скрипник Віктор

25 Волинець Євгеній
29 Ємець Владислав
15 Чорноморець Олександр
44 Чоботенко Сергій
35 Золотов Ніколай
14 Мілько Вадим (К)
90 Богданов Андрій
47 Мякушко Сергій
8 Велетень Владислав
17 Кравченко Микита
22 Безбородько Денис

Запасні
33 Маханьков Володимир
72 Фесюн Кіріл
21 Новак Євгеній
24 Зозуля Олексій
48 Криворучко Олег
9 Смирний Євгеній
69 Ільїн Олег
50 Болбат Сергій
11 Ісаєнко Євгеній
23 Попов Кіріл
7 Лисенко Володимир

Тренер
Вишняк Ярослав

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Рибченко Ігор
Асистент 2:
Котубей Петро
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег

Делегат:
Погорілий Микола



2 / 2

VBET Ліга, 2022/23, 29-й тур, Матч №229
Понеділок, 29.05.2023, 15:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 23°C.

«Ворскла» Полтава 2 : 0 «Колос» Ковалівка
11 Степанюк Руслан 56'

58' 47 Мякушко Сергій
69 Ільїн Олег

67' 8 Велетень Владислав
50 Болбат Сергій

38 Челядін Артем
95 Феліпе 67'

67' 22 Безбородько Денис
23 Попов Кіріл

50 Кане Ібрахім
10 Юрченко Владлен 67'

95 Феліпе 75'

85' 29 Ємець Владислав
24 Зозуля Олексій

85' 90 Богданов Андрій
7 Лисенко Володимир

6 Скляр Олександр 87'

16 Сефері
27 Крупський Ілля 88'

6 Скляр Олександр
15 Кулаковський Артем 90+1'

17 Чеснаков Володимир
5 Л. Рамірес 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


